* * * 

2. 
1431. augusztus 21. Temesvár. 

Bácsi Vince fia Boldizsár Temes vármegye alispánja és a szolgabírák előtt Dobozi 
Dan fia György egy évre ügyvédeket vall. 
Eredeti, szakadozott és hiányos állapotban, hátlapján három gyűrűs zárópecsét 
nyomaival. 
Országos Levéltár. Múzeumi levéltár. Törzsanyag. 

Nos Balthasar filius Vincentii de Baach vicecomes et iudices nobilium comitatus 
Themesiensis memorie commendamus, quod Georgius filius Dan de Dobaz coram 
nobis personaliter constitutus in omnibus causis ipsorum(!) et eorum articulis tam 
per ipsum contra alios, quam per alios quospiam contra ipsum in quibuslibet termi-
nis coram nobis a data presentium per anni circulum motis vei movendis item 
Ladislaum filium Hirn de Remethe, Thomam de Chechteleke, Johannem Nagzakalo 
dictum, alterum Johannem de Kereskez, Mathiam de Jara, Jacobum parvum, d e -
mentem de Nemety, Barnabam de Hathias, Jacobum magnum de Zigeth, Ladis-
laum de Sama fecit, constituit et ordinavit suos v[eros et legiti]mos procuratores 
ratum et firmum se promittendo habitum, quidquid per predictos suos procuratores 
simul [vei divisim] exhibitorem seu exhibitores presentium actum, factum et 
legitime procuratum fuerit in causis universis suis. Datum in Themeswar, feria 
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tertia proxima post festum beati Stephani regis, [anno Domini mille]simo 
quadringentesimo tricesimo primo. 

* * * 

3. 
1431. augusztus 21. Temesvár. 

Bácsi Vince fia Boldizsár Temes vármegye alispánja és a szolgabírák előtt Dobozi 
Dan fia György az olaszországi hadjáratból leendő visszatértéig összes birtokait 
Remetei Himjfy Lászlóra bízza. 
Eredeti, hátlapján három gyűrűspecsét nyomaival. Országos Levéltár. Kállay csa-
lád levéltára. Saec. 1400. Reg. 2. Fasc. 1. N. 101. 

Nos Balthasar filius Vincenti de Baach vicecomes et iudices nobilium comitatus 
Themesiensis memorie commendamus, quod Georgius filius Dan de Dobaz nost-
ram veniens in presentiam dixit et confessus est eo modo, quod universas 
possessiones et bona sua ipsum iure concernentes pro tuitione et custodia Ladislao 
filio Hem de Remethe dedit et assignavit, donec quousque de Italya presentis 
exercitus domum ire poterit. Dátum in Themeswar, feria tertia proxima post fes-
tum beati Stephani regis, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo 
primo. 

* * * 

4. 
1431. október 16. Temesvár. 

Bácsi Vince fia Boldizsár Temes vármegye alispánja és a szolgabírák Újfalui Cseh 
Péter megyei kiköldött jelentése alapján bizonyítják, hogy Remetei István fia Imre 
jobbágya, Bató méheinek nyomát Nagysásdig követte, de a méheket nem tudta 
megkapni és Bató hetedmagával megesküdött, hogy a méhek 40 forintot érnek. 
Eredeti, hátlapján két gyűrűspecsét nyomaival. Országos Levéltár. Kállay család 
levéltára. Saec. 1400. Reg. 2. Fasc. 5. N. 676.